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‌عزت‌اللهی: کره‌شمالی
تیم دست و پا بسته‌ای نیست

سعید عزت‌اللهی، بازیکن تیم ملی فوتبال کشورمان 
در نشست خبری پیش از دیدار برابر کره‌شمالی 
اظهار کرد: »با وجود مسافت طولانی که بین ایران و 
لائوس وجود دارد، در حال حاضر مجموعه تیم ملی به 
لحاظ ذهنی و بدنی آماده این دیدار است. می‌دانیم 
کره‌شمالی به هیچ عنوان حریف دست و پا بسته‌ای 
نیست و این تیم برای رقبای قبلی خودش نیز حریف 
سرسختی بوده است. باید ۹۰ دقیقه با تمرکز بالا 
بازی کنیم و در زمین آنچه را که در شأن نام تیم 
ایران است به نمایش بگذاریم و با نتیجه مورد نظر 
از زمین خارج شویم.« او در مورد وضعیت تیم ایران 
اظهار کرد: »همانطور که گفتم تیم ملی در شرایط 
خوبی است. سرمربی تیم نکات لازم درباره این بازی 
را به ما گفته و می‌دانیم دیگر نباید به بازی با قطر 
و نتایج گذشته فکر کنیم. از روزی که برای این بازی 
کارمان را شروع کردیم، مربیان روی این موضوع کار 
می‌کنند که به لحاظ ذهنی آمادگی کامل برای این 
دیدار را داشته باشیم و با تمام وجود برای بازی 
مقابل کره‌شمالی بجنگیم. در فوتبال هیچ وقت 
نمی‌توانید چیزی را پیش‌بینی کنید اما به طور حتم 
همه تلاش‌مان این است که با صد درصد تمرکز به 
مصاف حریف برویم و به آنها اجازه ندهیم موقعیتی 
را به دست بیاورند و بخواهند ما را شگفت‌زده کنند.«

پیش‌بینی سایت انگلیسی از پنجمین بازی تیم ملی

ایران 3 بر صفر کره شمالی را 
شکست می‌دهد

سایت انگلیسی »sportsdunia« در گزارشی به دیدار 
ایران و کره شمالی پرداخت و پیش‌بینی کرد با توجه 
به بازیکنانی که تیم ملی کشورمان در ترکیب خود 
دارد ایران با نتیجه ۳ بر صفر حریف خود را شکست 
خواهد داد. در مطلب این سایت آمده است: »تیم 
ملی ایران در حال حاضر صدرنشین گروه A است و 
با کسب ۱۰ امتیاز از چهار بازی، بالاتر از ازبکستان و 
به دلیل تفاضل گل بهتر در صدر قرار دارد. ایران در 
این مرحله از مسابقات سه برد و یک تساوی را تاکنون 
به دست آورده است. در مقابل، کره شمالی شرایط 
چندان مطلوبی ندارد و در قعر جدول این گروه قرار 
گرفته است. این تیم هنوز موفق به کسب پیروزی 
نشده و با دو تساوی و دو شکست، تنها دو امتیاز به 
دست آورده است و یک امتیاز کمتر از قرقیزستان دارد. 
با توجه به شرایط جدول و نتایج گذشته، کره شمالی 
برای زنده نگه‌داشتن امیدهای خود برای صعود به 
مرحله بعد، به پیروزی برابر ایران نیاز مبرمی دارد، 
اما با توجه به آمادگی ایران، این کار برای آنها بسیار 

دشوار خواهد بود.«

حردانی تنها غایب ایران در لائوس
با اعام کنفدراسیون فوتبال آسیا صالح حردانی، 
مدافع تیم ملی تنها غایب ایران در دیدار برابر 
کره‌شمالی است. حردانی در دیدار برابر ازبکستان با 
کارت قرمز مستقیم از زمین بازی اخراج و با تصمیم 
AFC دو جلسه از همراهی تیم ملی محروم شد بنابراین 
پس از دیدار برابر قطر، او در بازی مقابل کره شمالی 

نیز محروم است.

شهداب و فولاد به FIVB لیست دادند
بالاخره دو تیم والیبال ایرانی، در دقیقه 90 با معرفی 
لیست 20نفره  برای حضور در جام باشگاه‌های 
جهان از جریمه انصراف جستند. نوزدهمین دوره 
مسابقات والیبال جام باشگاه‌های جهان از ۲۰ تا 
۲۵آذر به میزبانی برزیل برگزار می‌شود و دو تیم‌ فولاد 
سیرجان ایرانیان و شهداب یزد به نمایندگی آسیا در 
این رقابت‌ها حاضر می‌شوند. هر چند ایرانی‌ها تا 
بعدازظهر دیروز به دلیل عدم همکاری بقیه تیم‌هابه 
دلیل عدم ارسال لیست 20نفره‌شان احتمال 
انصراف از رقابت‌ها به وجود آمده بود، اما جریمه 
به مبلغ 65هزار فرانک سوئیس و محرومیت دوساله 
از رقابت‌های بین‌المللی دو باشگاه فولاد سیرجان و 
شهداب یزد را از انصراف پشیمان کرد وسه‌شنبه‌شب 
لیست بازیکنان‌شان را به فدراسیون جهانی دادند.

محرومیت دو ورزشکار به خاطر دوپینگ
ستاد ملی مبارزه با دوپینگ )نادو( روزبه صفری از 
رشته بوکس و اعظم بنی‌اسدی ورزشکار پاورلیفتینگ 
را به خاطر استفاده از مواد نیروزا به ترتیب ۴ و ۳ سال 
محروم کرد. نمونه خارج مسابقه روزبه صفری توسط 
افسران کنترل دوپینگ ایران نادو در اردوی تیم ملی 
بوکس گرفته شد و در نهایت او از تاریخ 31 مهرماه به 
مدت ۴ سال از کلیه فعالیت‌های ورزشی محروم شد. 
تست اعظم بنی‌اسدی هم در رقابت‌های قهرمانی 
کشور پاورلیفتینگ گرفته شد و از 23مهرماه به مدت 

سه سال محرومیت او قطعی شد.

بحرینی‌ها حریف بعدی هندبال مس
جام  رقابت‌های  در  کرمان  مس  صنعت  تیم 
باشگاه‌های آسیا امروز به مصاف الشباب بحرین 
می‌رود. این تیم در آغاز هندبال قهرمانی باشگاه‌های 
مردان آسیا به مصاف تیم قدرتمند الخلیج عربستان 
رفت و این دیدار را واگذار کرد. آنها دیروز استراحت 
کردند و امروز در دومین دیدار به مصاف اهلی سیداب 
عمان می‌روند. ان رویداد تا 3 آذر به میزبانی دوحه 
قطر ادامه دارد. تیم برتر این رقابت‌ها جواز حضور 
در مسابقات قهرمانی باشگاه‌های جهان در مصر را 

به دست می‌آورد.

یوزها برای صعود به عبور از کره شمالی می‌اندیشندمصاحبه و خبر

ملاقات با مرموز همیشه بازنده
در نشست 

هماهنگی بازی 
امروز، رنگ 
پیراهن دو 
تیم مشخص 
شد. بر اساس 
تصمیم اتخاذ 
شده در این 
جلسه، ایران 
با پیراهن 
سفید به 

میدان می‌رود 
و کره‌شمالی 
قرمز به تن 
خواهد کرد

تیم ملی فوتبال کشورمان امروز در 
پنجمین بازی خود در ادامه مسیر 
صعود به جام جهانی 2026 از ساعت 
15:30 به مصاف تیم کره شمالی 
خواهد رفت؛ تیم مرموز و سختکوشی 
که نه می‌توان آن را دست‌کم گرفت 
و نه می‌توان ادعا کرد که تیم ملی 
کشورمان دیدار سختی مقابل این 
تیم در پیش دارد. سلب میزبانی 
کره شمالی و بازی در زمین بی‌طرف 
یکی از موضوعاتی است که می‌تواند 
به شاگردان قلعه‌نویی کمک کند 
چرا که این دیدار در لائوس برگزار 
نند  نمی‌توا کره‌ای‌ها  و  می‌شود 

به صورت 100 درصدی از میزبانی و 
حضور تماشاگران خود بهره ببرند. 
اما یکی از چالش‌های احتمالی 
تیم ملی ایران در این دیدار، رطوبت 
بالای هوای شهر وینتیان لائوس 
خواهد بود. طبق پیش‌بینی‌های 
هواشناسی، رطوبت هوا در روز بازی 
حدود ۶۲ درصد خواهد بود و بیشتر 

وقت‌ها آفتابی است.
 

تاریخ به سود ایران
دو تیم ایران و کره شمالی اولین‌بار 
در مسابقات انتخابی المپیک 1972 
در پیونگ‌یانگ به مصاف هم رفتند 
که آن مسابقه در سال 1351 برگزار 
شد و با تساوی بدون گل خاتمه 
یافت. مرور کارنامه تیم ملی ایران 
در 52 سال اخیر نشان می‌دهد که 
ملی‌پوشان 22 بار برابر کره‌شمالی 
به میدان رفته‌اند که 15 برد سهم 
ایران بوده و 7 بار هم رویارویی‌های 

طرفین با نتیجه تساوی خاتمه یافته 
و برنده نداشته است و جالب آنکه 
هیچ‌گاه کره‌شمالی نتوانسته به 
پیروزی برسد تا رکوردی استثنایی 
در کارنامه فوتبال ملی ایران به ‌ثبت 
برسد. از سال 1390 تا کنون هیچ 

مسابقه‌ای بین تیم‌های ملی ایران 
و کره‌شمالی برگزار نشد و از آخرین 
رویارویی طرفین، نزدیک به 14 سال 
می‌گذرد؛ مسابقه‌ای که دی‌ماه 1389 
در جریان مسابقات جام ملت‌های 

آسیای 2011 به انجام رسید.

 ضعف و قوت کره‌ای‌ها
بازیکنان کره شمالی برای رسیدن به 
گل بر ضدحملات و سانتر از جناحین 
تکیه دارند. این تیم در بازی برابر 
امارات نیز از طریق سانتر موفق به 
گلزنی شد. یکی دیگر از روش‌های 
موقعیت،  ایجاد  برای  تیم  این 
شوت‌های از راه دور است. در دیدار 
با قطر، کره شمالی با شوت‌هایی 
که به سمت دروازه این تیم داشت، 
چندین موقعیت خوب خلق کرد. 
در این بین یکی از نقاط ضعف کره 
شمالی در بازی‌های اخیر، عمق خط 
دفاعی آنهاست. این ضعف می‌تواند 
موقعیت‌های خوبی برای مهاجمان 
ایران، بویژه با استفاده از بازیکنان 
سرعتی مانند محمد محبی و مهدی 
قایدی، در برابر کره شمالی ایجاد 
کند. کره‌ای‌ها برای حفظ شانس 
صعود به جام جهانی نیازمند پیروزی 
در این دیدار هستند و در صورت 
شکست، شانس آنها بشدت کاهش 
خواهد یافت. سرمربی این تیم، یون 
جونگ سو، تاکنون در بیشتر بازی‌ها از 
سیستم ۲-۴-۴ استفاده کرده است، اما 
با توجه به حضور بازیکنان برجسته‌ای 
چون مهدی طارمی و سردار آزمون در 
تیم ملی ایران، انتظار می‌رود که او در 
این دیدار از بازیکنان دفاعی بیشتری 

بهره ببرد.
 

آشنایی با ۳ گلزن کره شمالی
کره شمالی 3 بازیکن گلزن دارد که 
نام این بازیکنان ایل‌گوان جونگ، 
ایل‌سونگ ریو و گوک ری است. 
جونگ تاکنون در مقدماتی جام 
جهانی ۲۰۲۶ برای کره شمالی ۷ 
بازی انجام داده که حاصل آن به ثمر 
رساندن ۵ گل بوده است؛ این بازیکن 
۳۲ ساله اکنون عضو تیم ریومیونگ 
در لیگ کشورش است و سابقه بازی 
در تیم‌های کشور سوئیس را هم 
دارد. او تاکنون ۸۲ بازی ملی برای کره 
شمالی انجام داده که حاصل آن ۳۱ گل 
است. ایل ‌سونگ ری یکی از بازیکنان 
جوان حال حاضر ترکیب کره شمالی 
محسوب می‌شود که از سال ۲۰۲۳ به 
تیم بزرگسالان کره شمالی اضافه شد 
و تاکنون در ۹ بازی ملی برای کشورش 
موفق شده ۳ گل ملی در کارنامه‌اش به 

برساند.  ثبت 

پیش بازی

قلعه‌نویی: منتظر یک نمایش 
هجومی باشید

بی  مر سر  ، یی قلعه‌نو میر  ا
تیم ملی فوتبال کشورمان در 
نشست خبری پیش از دیدار 
برابر کره‌شمالی با قدردانی از 
میزبانی کشور لائوس، اظهار کرد: 
»می‌دانیم بازی سختی داریم. 
کره‌شمالی تیم با برنامه‌ای در 
دفاع و حمله است و در حملات 
خیلی خوب و سرعتی عمل 
می‌کند. می‌خواهیم در این بازی 
با عملکردی هجومی نتیجه لازم 
را کسب کنیم. در این بازی باید 
با تمرکز و مسئولیت بیشتری 
نسبت به دیدارهای گذشته به 
میدان برویم. در ۲ بازی قبلی 
 نتیجه خوبی گرفتیم اما آن

 ۲ دیدار به تاریخ پیوستند.«
ی  تیم‌ها بر  ا بر ر  ا ید د ی  و
را  قرقیزستان  و  شمالی  کره 
»مهم‌ترین« بازی‌های تیم ملی 
خواند و گفت: »باید با تمرکز 
بالا از دقیقه یک تا دقیقه ۹۰ بازی 
کنیم. کره‌شمالی را آنالیز کرده‌ایم 
و تیم بسیار خوبی است. حتی در 
دیدار برابر ازبکستان که شکست 
خوردند یا در بازی برابر امارات 
که مساوی کردند، شانس برد 
داشتند بنابراین باید با دقت و 
تمرکز کامل به مصاف این حریف 

ویم.« بر

سایت فیفا: ایران خطرناک‌ترین خط حمله آسیا را دارد
زمان آخرین دیدارهای ملی در سال ۲۰۲۴ فرا رسید. در روزهای اخیر در قاره‌های امریکای جنوبی، 
آسیا و اقیانوسیه، انتخابی جام جهانی در حال برگزاری است و سرنوشت بسیاری از کشورها 
می‌تواند در این ماه برای صعود به جام جهانی 2026 روشن شود. مرحله اول لیگ ملت‌های 
اروپا نیز ادامه دارد و رقابت‌های انتخابی جام ملت‌های آفریقا نیز به پایان خواهد رسید تا چهره 
تیم‌های صعودکننده به این رقابت‌ها مشخص شود. سایت فیفا دیدارهای انتخابی جام جهانی 
در قاره آسیا را بررسی کرد و درباره دیدار ایران و کره شمالی نوشت: »ایران در حال نزدیک‌تر شدن 
به دروازه‌ای است که »چهارمین حضور متوالی جام جهانی« را نشان می‌دهد و با حضور مهدی 
طارمی و سردار آزمون، یکی از مرگبارترین خطوط حمله قاره را در اختیار دارد. با این حال تیم 
دفاعی کره‌شمالی این کیفیت را دارد که جلوی سرعت خط حمله ایران را بگیرد. کره شمالی در 
چهار بازی اول خود بدون برد بوده و نیاز مبرمی به امتیاز گرفتن برابر ایران دارد. کره شمالی به 
دنبال رسیدن به سومین حضورش در جام جهانی است و به این منظور باید از ایران امتیاز بگیرد.«

محمد محمدی سدهی
روزنامه نگار

10 روز دیگر 
مسابقه 

دوستانه تیم 
به تیم بین 

تیم ملی 
کشتی آزاد 

ایران و روسیه 
برگزار می‌شود 

اما مشخص 
نیست که 

چرا  ایران دیر 
اردوی خود را 

شروع کرد

تیم ملی کشتی آزاد بدون تمرین در روسیه

تزارها رودررو با ستاره‌های نا‌آماده؟
کشتی

محسن وظیفه
خبر‌نگار

مسابقه دوستانه تیم ملی کشتی آزاد 
و فرنگی ایران با روسیه 2و3 آذرماه 
در مسکو برگزار می‌شود اما تیم ملی 
کشتی آزاد اولین تمرین را دیروز برگزار 
کرد. تیم ملی کشتی آزاد و فرنگی 
روسیه ترکیبش را برای دیدار با ایران 
معرفی کرد تا نشان بدهد به خصوص 
در کشتی آزاد با قدرت به میدان 

ود. می‌ر
در ترکیبی که روس‌ها برای کشتی 
فرنگی معرفی کردند فقط سرگئی 
سیمنوف حضور دارد که نامدارترین 
کشتی‌گیران این تیم است اما در 
گاتسالوف  حاجی‌مراد  آزاد  کشتی 
نفرات مدعی و عنوان‌دار زیادی را 

در ترکیبش قرار داده است. کشتی 
فرنگی روسیه به دلیل تصمیمات و 
محرومیت‌هایی که کمیته بین‌المللی 
المپیک در نظر گرفته از بین رفته و 
هیچ نیروی مطرحی را ندارد اما در 
کشتی آزاد محمدرسول ادریسف دارنده 
نقره جهان، زائور اوگویف قهرمان 
جهان و المپیک، شامیل ممدوف 
دارنده مدال برنز جهان، زائوربک 
سیداکوف قهرمان جهان و المپیک 
و ماگومد ماگومایف دارنده مدال 
نقره جهان پنج کشتی‌گیر روسی 
هستند که در ترکیب این تیم مقابل 
تیم ملی کشتی آزاد ایران به میدان 
می‌روند. این در حالی است که شاید 
الان مهم‌ترین سؤال این باشد که 
کشتی‌گیران آزاد‌کار ایران آمادگی لازم 

دارند؟ را 
تقریباً 10 روز دیگر مسابقه دوستانه تیم 
به تیم بین تیم ملی کشتی آزاد ایران 
و روسیه برگزار می‌شود اما مشخص 
نیست که چرا تیم ملی کشتی آزاد 

ایران تا این اندازه دیر اردوی خود را 
شروع کرد. کادرفنی اعلام کرد 22آبان 
زمان شروع اردو است اما معمولاً روز 
اول برای ورود تیم است و اولین تمرین 
هم دیروز در خانه کشتی انجام شد. 
این در حالی است که احتمالاً تیم 
ملی کشتی آزاد 30آبان راهی روسیه 
می‌شود و این یعنی عماً کادرفنی تیم 
ملی کشتی آزاد فقط یک هفته برای 

تمرین فرصت دارد. 
البته پژمان درستکار لیست نفرات 
اعزامی را از چند روز پیش مشخص 
کرده اما اینکه فقط اردوی یک هفته‌ای 
برای این تیم در نظر گرفته شده، 

بسیار عجیب است. 
البته این مسابقه خیلی جدی نیست 
اما چطور می‌توان تیمی که نزدیک 
به سه ماه تمرین نداشته را به یکباره 
و کمتر از 10 روز راهی مسابقه دوستانه 
با روسیه در مسکو کند؟ البته برخی 
از این کشتی‌گیران به دلیل حضور 
در مسابقات جهانی جوانان، امیدها و 

اوزان غیرالمپیکی مدتی را در ماه‌های 
پیش در اردو بودند اما همین نفرات 
نند  نمی‌توا تمرین  وز  10ر با  هم 
خودشان را برای این مسابقه مهیا 

. کنند
 در طول تاریخ هیچ وقت کشتی 
بین ایران و روسیه به دلیل اینکه 
هر دو کشور از ابرقدرت‌های دنیا 
محسوب می‌شوند، دوستانه نبوده 
و این مسابقه هم به ظاهر دوستانه 
است اما مشخص نیست که پژمان 
درستکار چگونه می‌خواهد در کمتر 
از 10روز تیم خود را برای این مسابقه 

آماده کند؟ 
ضمن اینکه اردوی تیم ملی کشتی 
آزاد با حضور 10نفر برگزار می‌شود و 
این یعنی که نفرات حاضر در این اردو 
حریف تمرینی هم ندارند و این یعنی 
تا بدن کشتی‌گیران گرم شود اردو 
به اتمام می‌رسد. پیروزی در مسکو 
با این برنامه‌ریزی چقدر محتمل 

خواهد بود؟

ایتالیا برای صعود یک امتیاز می‌خواهد

‌بلژیک فقط 
  سرمربی: به پیروزی فکر می‌کند

تدسکو

کاستیلز
کاستانیه

دباست
فائز

تیاته
مانگالا

اونانا
فرمیرن

باکایوکو
لوکاکو
تروسار

  سرمربی: 
اسپالتی

دوناروما
دی لورنزو
بونجورنو
باستونی
کامبیاسو
بارلا
لوکاتلی
تونالی
دیمارکو
راسپادوری
رتگی

23:15
بلژیک - ایتالیا

15:30
کره شمالی - ایران

پنجمین اردوی انتخابی تیم ملی ب بسکتبال 
ــا حضور ۲۰ بازیکن از هفته آینده  ــران نوین« ب »ای
درگی،  محمد  صبوری،  آرین  می‌شود.  آغاز 
ارسان محمدی، محمدمهدی سیدی، کورش 

جهانگیری، حسین نظری، ابوالفضل خلیلی، سینا 
ــی‌زاده، صالح گنجی، سروش  ارمکان، ایمان وال
شاخداریان، رودی کارپتیان، ایلیا احمدیان، امیر 
محمدی، لئو درمگردچیان، سیدمحمد حبیبی، 
حسین رنجبر، مهدی‌سادات مظلوم، محمدصنا 
بهنیا، سورنا کاووسی بسکتبالیست‌هایی هستند 
که از فردا در تالار بسکتبال زنده‌یاد محمود 
مشحون مجموعه ورزشی آزادی تهران را زیر نظر 

علی توفیق، سرمربی تیم تمرین می‌کنند. توفیق 
به بازیکنان اردونشین خیلی امیدوار است: 
ــا  ــم ب ــی، دو تی ــری نهای ــداز غربالگ ــم بع ــد داری »قص
دو هدف تشکیل بدهیم. بعضی از بازیکنان در 
همین اردوهای اولیه چنان نظرم را جلب کردند 
که به پشتوانه‌سازی در سطح ملی خیلی امیدوار 
شدم.« او در ادامه یادآور شد: »احتمالاً به جای 
انتخاب یک تیم، دو تیم انتخاب می‌کنیم. یک 

تیم از متولدین ۱۳۸۰ تا ۱۳۸۲ و یک تیم از 
ــم  ــه تی ــدف ک ــن ه ــا ای ــا ۱۳۸۵ ب ــان ۱۳۸۳ ت بازیکن
اول با توجه به سن بالاتر و حضور فعال‌تر در 
سطح لیگ‌ها راحت‌تر با تفکرات مانولوپولوس 
سرمربی تیم ملی بسکتبال هماهنگ می‌شوند 
ــان  ــتر زم ــد بیش ــری دارن ــن کمت ــه س ــروه دوم ک و گ
خواهند داشت تا همراه با تمرینات پایه‌ای 
برای هماهنگی با تفکرات سرمربی تیم ملی 
ــا نام ایران نوین  آماده شوند. همان تیمی که ب
ــه اینکه  ــا اشاره ب شناخته خواهد شد.« توفیق ب
دوره اول سیاست‌گذاری و برنامه‌ریزی برای این 
تیم از اواخر مهرماه شروع شده گفت: »این 

ــد  ــدا می‌کن ــه پی ــده ادام ــال آین ــاه س ــا خردادم دوره ت
و چرخه دوم تابستان سال آینده و پس از حضور 
تیم ملی در کاپ آسیا استارت می‌خورد. چنانچه 
در این پروسه زمانی، تورنمنت دوستانه‌ای باشد 
که تیم ملی در آن شرکت نکند تیم ایران نوین 
در  توفیق  باشد.«  می‌تواند جایگزین خوبی 
پایان تأکید کرد: »بازیکنانی که پس از غربالگری 
خط می‌خورند نباید کار را تمام شده بدانند 
زیرا قرار است تحت نظر مربیانی که در چرخه 
یکسان‌سازی آموزش با تفکرات مانولوپولوس 
ارتقا  برای  را  تعریف می‌شوند تمرینات خود 

ــد.« ــه دهن ادام

ملی پوشان ایران نوین در آزادی به صف شدند

فرصت طلایی برای مانوپولوس 

بسکتبال

فوتبال اروپا

ایتالیا برای صعود به یک چهارم نهایی 
لیگ ملت‌های اروپا کافی است بازی 
امشب در استاد روی بودوان را نبازد 
اما بلژیک که از چهار بازی‌اش تنها 
چهار امتیاز گرفته، چاره‌ای جز پیروزی 
ندارد. ایتالیا با ۱۰ امتیاز صدرنشین گروه 
دوم لیگ A است و بلژیک در رده سوم 
قرار گرفته است.بلژیک در دور چهارم 
بازی‌ها برای دومین بار در یک ماه 
با همسایه‌اش فرانسه روبه‌رو شد و 
امیدوار بود بعد از دو باخت ناامیدکننده 
در لیگ ملت‌ها و در یورو ۲۰۲۴ آبی‌ها 

را سرنگون کند اما شیاطین سرخ در 
یک بازی پرماجرا در بروکسل ۲ بر یک 
شکست خوردند. در بازی قبلی هم با 
آنکه ایتالیا بیش از ۵۰ دقیقه یک یار 
کمتر داشت، نتیجه‌ای بهتر از تساوی ۲ 
بر ۲ برای بلژیک حاصل نشد. حالا با 
توجه به اختلاف شش و پنج امتیازی 
به ترتیب نسبت به ایتالیا و فرانسه به 
نظر می‌رسد تیم دومنیکو تدسکو راهی 
پلی‌آف سقوط ‌شود تا بتواند جایگاهش 

را در لیگ A حفظ کند.
دو تیم اول هر گروه به یک چهارم 
نهایی می‌روند که سال آینده برگزار 
می‌شود و بلژیک که در سال ۲۰۱۹ در 
بازی رده‌بندی به ایتالیا باخت، تنها یک 
هدف را در بازی امشب دنبال می‌کند: 

پیروزی. اما این تیم که یکشنبه در 
آخرین بازی خود در مجارستان به 
مصاف رژیم صهیونیستی قعرنشین 
می‌رود، از سال ۱۹۷۲ نتوانسته در 
مسابقه‌ای رسمی ایتالیا را شکست 
دهد. دفاع ایتالیا از عنوان قهرمانی 
یورو شرم‌آور بود اما در گروه دوم از ۱۲ 
امتیاز ممکن ۱۰ امتیاز گرفته و به یک 
قدمی صعود رسیده‌اند. تنها لغزش 
ایتالیا در بازی ماه گذشته با بلژیک 
بود که برتری دو گله را بعد از اخراج 
لورنزو پلگرینی از دست دادند. بعد از 
آن ۴ بر یک رژیم صهیونیستی را در هم 
کوبیدند که یکی از گل‌ها را صدرنشین 
جدول گلزنان سری A ماتئو رتگی به 
ثمر رساند. ایتالیا در نخستین بازی خود 

در این رقابت‌ها در ثانیه ۱۳بازی در پارک 
دو پرنس گل خورد اما در همان بازی تیم 
لوچانو اسپالتی بازگشت فوق‌العاده‌ای 
را رقم زد و ۳ بر یک به پیروزی رسید که 
آغازی برعملکرد خوب آتزوری بود. 
حتی اگر این مسابقه را ببازند، یک بازی 
جذاب دیگر در راه است و قرار است 
یکشنبه در سن سیرو با تیم دیدیه 
دشان روبه‌رو شوند و همین فشار را 
از روی تیم جوان اسپالتی بر می‌دارد. 
در واقع جان لوییجی دوناروما کاپیتان 
۲۵ ساله لاناتزیوناله یکی از بزرگترهای 
تیم به حساب می‌آید و ستاره‌هایی 
مانند رتگی، آلساندرو باستونی و ساندرو 
تونالی، پیشروان تحول اسپالتی در 

ایتالیا به حساب می‌آیند.


